[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 декабря 2023 года
	№
	444
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение                               к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 14 декабря 2022 года  № 625

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Чукотского                   автономного округа от 14 декабря 2022 года № 625 «Об                           утверждении Порядка предоставления из окружного бюджета                        субсидии организациям воздушного транспорта на возмещение недополученных доходов, возникающих при осуществлении пассажирских авиаперевозок по маршруту Новосибирск - Анадырь - Новосибирск» следующие изменения:

1) в разделе 3 «Условия и порядок предоставления субсидии»:

в абзаце шестом подпункта 1 пункта 3.12 слова «1 марта»                   заменить словами «15 декабря»;

подпункт 3 пункта 3.12 изложить в следующей редакции:

«3) Департамент финансов, экономики и имущественных                отношений Чукотского автономного округа на основании полученной            заявки бюджетополучателя в пределах утверждённых лимитов                 бюджетных обязательств доводит Департаменту объёмы финансирования           для их последующего перечисления Получателю субсидии;»;

2) в пункте 5.3 раздела 5 «Требования об осуществлении                     контроля (мониторинга) за соблюдением условий и порядка              предоставления субсидии и ответственности за их нарушение»                           слова «1 марта» заменить словами  «15 декабря».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов